cumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit 
attentari, irritum prorsus et inane esse et fore volumus et decer- 
nimus; non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, 
provincialibus, generalibus universalibusque Conciliis editis, spe- 
cialibus vel generalibus Constitutionibus et ordinationibus Apo- 
;;tolicis et quibusvis aliis Romanorum Pontificum Praedecessorum 
Nostrorum dispositionibus ceterisque contrariis, etiam speciali 
mentione dignis, quibus omnibus per praesentes derogamus. 
Volumus autem ut harum Litterarum transumptis, etiam impressis, 
nianu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in 
ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem prbrsus 
tribuatur fides quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae 
vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembra- 
tionis, erectionis, constitutionis, concessionis, subiectionis, statuti, 
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mandati, decreti, delegationis, derogationis et voluntatis Nostrae 
infringere vel ei contraire liceat. Si quis yero id ausu temerario 
attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac bea-
torum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. Datum 
Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 
quadragesimo primo, die octava Novembris mensis, Pontificatus 
Nostri anno tertio. H. L. 

FR. R. C. CARD. ROSSI 

S. Congreg. Consistorialis a Secretis 

JOSEPH `VILPERT, Sec. Prof. Ap. 
r• 

CAN. ALFRIDUS LIBERATI 

Canc. Apost. Adjutor a Studiis 

"Expedita" 
die vigesima octava Novembris 

Anno "tertio" 

ALFRIDUS MARINI, P'urnhator 

Es copia del original. 

RAMÓN P. NERI 
Canc.-Srio. 

BULA DE S.S. PIO XII PRECONIZANDO OBISPO DE 
TAGBILARAN A S.E. MONS. JULIO ROSALES 

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI 

dilecto Filio Julio R osa 1 e s, in oppido vulgo Tacloban, 
dioecesis Palensis, Parocho in Episcopum Tagbilaranum electo, 
salutem et apostolicam benedictionem. Commissum humilitati 
Nostrae ab aeterno Pastorum Principe supremi apostolatus offi-
cium, quo universo Christiano orbi praesidemus, onus Nobis 
imponit diligentissime curandi ut Ecclesiis omnibus tales prae-
ficiantur Antistites, qui sibi creditum dominicum gregem salubriter 
pascere, regere et gubernare sciant ac valeant. Cum itaque Tag- 
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bilarana Ecclesia, Apostolicis sub plumbo Litteris In Sublimi Pe-
tri Cathedra, die octava Novembris mensis, anno Domini mille- 

simo nongentisimo quadragesimo primo a Nobis in cathedralem, 

metropolitanae Ecclesiae Nominis Iesu seu Caebuanae suf fraga-  

neam, erecta et constituta, nondum suo Pastore provisa sit, Nos, 
de dilecti Filii Nostri S. R. E. Cardinalis Sacrae Congregationis 
Consistorialis a Secretis consilio, Te ad earn apostolica auctoritate 
eligimus eique Episcopum praeficimus et Pastorem; nec non 
eiusdem Ecclesiae curam, regimen et administrationem turn in 
spiritualibus turn in temporalibus Tibi plenarie committimus una 

cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus 
pastorali huic officio inhaerentibus. Volumus vero ut, antequam 

episcopalem consecrationem recipias et dioecesis Tibi creditae 
canonicam capias possessionem, in manibus alicuius quern malu- 
eris, catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostoli- 
cae habentis, catholicae fidei prof essionem et praescripta iura- 
menta iuxta statutas formulas emittere, harumque exemplaria, 

dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad S. Con- 
gregationem Consistorialem quantocius transmittere omnino 
tenearis. Volumus insuper ut paroeciale beneficium quod in 

oppido Tacloban in dioecesi Palensi nunc obtines, per hanc tuam 
ad episcopatum provectionem ad iuris tramitem vacet eiusque 
collatio Nobis et Sedi Apostolicae reservata maneat. Tuae insuper 

rr .aiori commoditati prospicientes, indulgemus ut extra Urbem 
libere et licite Episcopus consecrari queas a quem malueris catho- 

lico Antistite, assistentibus ei duobus aliis catholicis Episcopis, 
dummodo gratiam ipsi habeant et communionem cum Sede Apo- 

stolica. Venerabili itaque Fratri Antistiti, quem ad hoc Tu elegeris, 

episcopalem consecrationem Tibi impertiendi munus ac mandatum 

per easdem praesentes Litteras committimus. Stricte vero prae-
cipimus ut, nisi prius quae supra diximus fidei prof essionem et 

iuramenta emiseris, nec Tu consecrationem ipsam recipere audeas, 

nec earn Tibi impertiatur Antistes a Te electus sub poenis, si huic 

Rostro praecepto contraveneritis, iure statutis. Firmam autem 

spem fiduciamque concipimus fore ut, dextetra Domini Tibi assi-

stente propitia, Ecclesia Tagbilarana per tuam pastoralem sollici- 
tudinem et indefessum studium ita utiliter regatur ut maiora in 

dies in spiritualibus ac temporalibus suscipiat incrementa. Datum 

Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 
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quadragesimo sexto, die vigesima secunda, Junii mensis, Pontifi-
catus Nostri anno octavo.